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28 lutego 2025

Ruszają konkursy ofert na wsparcie działań w obszarze
pomocy społecznej

Obradujący pod przewodnictwem marszałek Renaty Janik Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert
na wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w obszarze pomocy
społecznej. Łączna kwota przeznaczona na realizację zadań z zakresów: pomocy
społecznej, przeciwdziałania przemocy oraz działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych wynosi 1 mln 150 tys. zł. Oferty będą przyjmowane do 21 marca
2025 roku.

Jak informuje marszałek Renata Janik – Ruszamy z otwartymi konkursami ofert
na wsparcie zadań w obszarze pomocy społecznej. Na ten cel zarezerwowaliśmy
1 milion 150 tysięcy złotych!  To wyjątkowa okazja dla organizacji pozarządowych
oraz grup społecznych, które pragną wprowadzić pozytywne zmiany w naszym
regionie. Jeśli macie Państwo pomysł na projekt, który może wpłynąć na poprawę
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jakości życia mieszkańców, to jest to idealny moment, aby go zrealizować!
Zachęcam do składania ofert!

Katalog zadań oraz przeznaczona pula środków z poszczególnych zakresów w 2025 r.
przedstawia się następująco:

Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ – łączna kwota dotacji 600 tys. zł:

CEL: Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego oraz zwiększenie świadomości
konsumenckiej jak również rodzicielstwa zastępczego i adopcyjnego jak również
poprawa bezpieczeństwa wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego

Zadanie 1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych – w kwocie  30 tys. zł

Zadanie 2. Dofinansowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i
intelektualnej ludzi starszych w różnych sferach życia – w kwocie  200 tys. zł

Zadanie 3. Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań
pomocowych zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa wśród mieszkańców
województwa – dzieci, rodzin oraz osób starszych – w kwocie 260 tys. zł

Zadanie 4. Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców
zastępczych i adopcyjnych – w kwocie 30 tys. zł

Zadanie 5. Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów – w kwocie 
30 tys. zł

Zadanie 6. Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych
sytuacji życiowych poprzez wsparcie m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych,
noclegowni – w kwocie 50 tys. zł

Maksymalna kwota dofinansowania na ww. zadania z zakresu pomocy społecznej nie może
przekroczyć kwoty 10 tys. zł.

Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY- łączna kwota dotacji
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150 tys. zł

CEL: Zmniejszenie zjawiska przemocy wśród mieszkańców województwa
świętokrzyskiego.

Zadanie 1. Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w
tym cyberprzemocy- kwota 50 tys. zł

Zadanie 2. Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy
dla ofiar przemocy w rodzinie- dorosłych i dzieci – kwota 50 tys. zł

Zadanie 3. Programy korekcyjno-edukacyjne dla  sprawców przemocy – kwota 50 tys. zł

Maksymalna kwota dofinansowania na ww. zadania z przeciwdziałania przemocy nie może
przekroczyć kwoty 10 tys. zł

Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH –
łączna kwota dotacji 400 tys. zł

CEL: Działania na rzecz integracji społecznej oraz aktywizacji osób z 
niepełnosprawnościami.

Zadanie 1. Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z
niepełnosprawnością – kwota 400 tys. zł

Maksymalna kwota dofinansowania na ww. zadanie z zakresu działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych nie może przekroczyć kwoty 10 tys. zł.

Oferty na konkurs będą przyjmowane do 21 marca 2025 r. w Kancelarii Ogólnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3 (godz. 7.30 –
15.30), w sekretariacie Departamentu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, pokój nr 311 (w
godz. 7.30 – 15.30) lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. Informacji w sprawie
otwartego konkursu ofert udzielają pracownicy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej –
Oddziału Profilaktyki Rehabilitacji i Współpracy z NGO’s pod  następującymi numerami
telefonu: 41 395  19 39; 41 395  11 31; 41 395 19 33
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 Więcej informacji, ogłoszenie konkursowe oraz niezbędne załączniki

 

 

https://www.swietokrzyskie.pro/ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-wspieranie-realizacji-zadan-publicznych-wojewodztwa-swietokrzyskiego-w-2025-roku-z-zakresu-pomocy-spolecznej/

